



## Dedikeret og serviceminded bartender til HimmerLand – Restaurant Hul19

Kan du bevare roen og overblikket, selv når baren er fyldt og sørge for, at alle cocktails serveres med respekt for de lækre råvarer deri? Er dit glas altid halvt fuldt, og spreder du din positivitet i baren? Så er det måske dig, vi har brug for som en uundværlig medspiller i vores fantastiske restaurant Hul19 i HimmerLand.

Som bartender får du medbestemmelse på vores udvalg i baren inden for servering af spiritussegmentet. Vi leverer altid de mest unikke og minderige oplevelser til vores gæster, hvorfor kvalitet og perfektion er i højsædet.

### Dine primære arbejdsopgaver

Dine arbejdstider ligger primært om aftenen og i weekenden med en opstart på ca. 110 timer om måneden, hvor der i perioder vil være mulighed for at arbejde fuldtid.

Du blander drikkevarer og cocktails til vores gæster og serverer dem professionelt og lidenskabeligt med et smil. Du sørger for, at baren er fuldt udstyret. Du står for modtagelse af betaling og sikrer overholdelse af love og retningslinjer om alkohol.

### Dine kvalifikationer og personprofil

Du er ambitiøs omkring dit arbejde og motiveres af, at alt omkring dig står skarpt. Du har erfaring fra lignende stillinger. Du sætter en ære i at kende vores drinksmenu ud og ind og holde dig opdateret samt at præsentere vores gæster for nye og fantastiske smagsoplevelser.

Du kan bevare overblikket og er altid klar med en hjælpende hånd til dine kollegaer.

Du er smilende og imødekomende af natur og er en stor holdspiller.

### Vi tilbyder dig

I din bartenderstilling tilbyder vi dig fleksible arbejdstider.

HimmerLand er en vækstorganisation i stor udvikling, hvor vi dagligt arbejder med at levere det absolut bedste for både gæster og miljøet.

Derfor tilbyder vi dig en selvstændig stilling, hvor du kan medvirke til at sætte dit præg på vores vækstrejse og med mulighed for både personlig og faglig udvikling.

Vi tilbyder dig gode arbejdsforhold og et sundt arbejdsmiljø.

Løn er efter overenskomst, og du modtager sundhedsforsikring, god kantineordning og tilbagevendende førstehjælps- og brandkurser.

Send din ansøgning allerede i dag til [job@himmerland.eu](mailto:job@himmerland.eu) mærket 'bartender'. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte restaurantchef Kim Toft på 2872 3558. Tiltrædelse hurtigst muligt.



[WWW.HIMMERLANDRESORT.DK](http://WWW.HIMMERLANDRESORT.DK)